биржевых облигаций серии 001Р, составляет 1 000 000 000 (Один  миллиард) российских рублей включительно;  

- Максимальный срок погашения биржевых облигаций, которые могут быть размещены в рамках Программы биржевых облигаций серии 001Р, 

составляет 3 720 (Три тысячи семьсот двадцать) дней с даты начала размещения отдельного выпуска биржевых облигаций в рамках Программы 

биржевых облигаций серии 001Р; 

- Срок действия Программы биржевых облигаций: без ограничения срока действия с даты регистрации Программы биржевых облигаций серии 001Р;